39.05/12.12.2012 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, με το οποίο εγκρίθηκε 

η κατανομή των προβλεπόμενων πιστώσεων έτους 2013 σε Χρηματοδοτικά Προγράμματα του Πράσινου Ταμείου και 

συγκεκριμένα για το ΧΠ «ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΤΙΣ ΠΟΛΕΙΣ» προϋπολογισμός ύ-

ψους δώδεκα εκατομμυρίων εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (12.070.000€).  

10. Το υπ΄ αριθμ. 44.8.3/26-2-2013 Απόσπασμα Πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, με το 

οποίο εγκρίθηκε ο οδηγός Διαχείρισης Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Πράσινου Ταμείου «Απόκτηση και διαμόρ-

φωση ελεύθερων Κοινόχρηστων Χώρων και Διατηρητέων Κτιρίων στις πόλεις 2013».

[...]

Τον καθορισμό του Δήμου Κοζάνης ως δικαιούχου του Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Πράσινου Ταμεί-

ου «Απόκτηση και διαμόρφωση ελεύθερων Κοινόχρηστων Χώρων και Διατηρητέων Κτιρίων στις πόλεις 

2013» στον Άξονα Προτεραιότητας 4, με εγκεκριμένο ποσό χρηματοδότησης σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ 

(45.000,00 €), για την απόκτηση του διατηρητέου κτιρίου που βρίσκεται επί της οδού Επισκόπου Μελετίου 

αρ.9. 

Ο δικαιούχος δήμος υποχρεούται για την προσκόμιση όλων των απαιτούμενων δικαιολογητικών, όπως περι-

γράφονται στο 10 σχετικό, έως το αργότερο την 5η Δεκεμβρίου 2013.